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5o 13,88 € les 2

TABLETTES LAVE-VAISSELLE TOUT EM 1
PLATINIUM PLUS ORIGINAL BREEZE X40
FAIRY™

620g- 1866 €le kg
Par2 (1,24 kg) : 13,88 € au lieu de 23,14 €
11,19 € le kg au fot

Oiffre valable sur d'autres vaiitis de & gamme, Ripondant 4 das
caracénstinues ef des prix differents, sxnals en magasin

ESSUIE-TOUT HAXI
ROULEAU 1=10
NETTO

3,71 €l'unité

200g-11,40€le kg
Par2 (400 g): 3,19€
au lieu de 4,56 €

7,98 € le kg au lot

sot 3,19 € les2

12x8Sg

'PATEE EN SAUCE POUR CHAT A LA VIANDE ET AUX POISSONS
12 x 85g - soit 1,02 kg - 4,85 Ele kg

Par2 (2,04 kg) : 6,53 € au lieu de 9,90 £

3,20 € le kg au lot

Offre valzbie sr 'sufres veriétés e la rEgondant & des caraciénistigues
of des prix difdrnts, sionalés en

TERRINE AVEC MORCEALX POUR CHIEN
AU VEAU A LA DINDE ET AUX LEGUMES
NETTO

300g-427€le kg

Par 3(900 g) : 2,84 € le kg au lot
Offre valabie sur o autres varidtds cie Ja gamme,

ey ce 3,84 s 3 [l iekontogmtusin b

= Dangereux. respecter les précautions d'emploi. ™ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national
par F'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée 3 6 produits par passage caisse, par jour et par
personng. ' Modalités de I'offre : -60%, -68% ou -80% sur le 2" produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme
saveur, méme variété) ou panachés (ditférents parfums, différentes saveurs, ditférentes variétés) porteurs de F'offre. Offre limitée & 6 produits par passage caisse, par
jour et par personne. ™ Ofire valable pour I'achat simultané de 3 produits identiques (méme parfum, méme saveur, meéme variéte) ou panaches (differents parfums,
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée a 9 produits par passage caisse, par jour et par personne.” Voir conditions et modalités de
“Ma carte Netto™ en page 13. Suggestions de présentation. 21



